UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Sequuntur suffragia ferialia ad matutinas De sancta cruce an[...].

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

nomē tuū.

Pro fratribus et sororibus nostris
Saluos fac suos tuos et an-
Mitte eis cillas tuas dñs.
 dñe auxiliu de sc̄to. Et de
 sion tuere eos. **D**ñe exau. o.
 Et ps. Misere mei dñs. **P**ost
 gl̄a psal. seq. ur alla i aduentu
Gloria Laus tibi dñe rex eter-
 ne gl̄ie. **lx. p.** Dñe dñs vir-
 tutū cōuerte nos Et ostēde fa-
 ciē tuā et saluū erim⁹. **D**ñe ex-
 au. **E**t cla. **D**ñs vob. **O**rem⁹
Sequuntur preces minores.
Ego dixi dñe miserere mei.
 Sana aiaz meā qz peccaui t.
Cōuerte dñe vsc̄q̄ Et de
 precabilis esto sup seruos tu.
Fiat misericōdia tua dñe super
 nos **Q**uemadmodū spera. i t
Sacerdotes tui induant iu-
 sticia. Et sancti tui exultent.
Dñe saluū fac regē Et exau.
Saluū fac pplm tuū dñe. Et
 bñ. **F**iat pax in virtute tua.
 Et abun. **O**rem⁹ p omnibus
 nobis bo. fa. Retribuere dig.
Pro infirmis et captiuis Li-
 bera eos dñs israel. **P**ro fide-
 lib⁹ defunctis Requie. **R**eq̄
 escāt i pace. amē. **P**ro fratri-
 bus et sororibus **S**al. **M**it-
 te eis dñe auxiliū de sc̄to tuo.
 Et de sion. **D**ñe exaudi. **E**t
 cla. ps. Misere. **P**ost glō-
 ria psalmi sequit̄ alla in adue-
 tu **G**loria Laus tibi dñe rex e. g.
 in. **lx. p.** Dñe dñs virtutū cō-

uerte nos. Et ostēde faciē tuā
 et saluū erimus. **D**ñe exau. o.
 Et cla. **D**ñs vobis. **E**t. **O**re-
 mus. **Ad. xv. gradus ps** Ad
 dñm cū tribu. **ps** Leuaui o-
 culos. **G**loria **ps** Letatus
 ps Ad te leuaui animam.
Glo. ps. Nisi qz dñs. **psal.**
 Qui confi. **G**lo. ps. In cō-
 uertendo. **ps** Nisi dñs edifi-
Glo. ps. Bñi oēs. **ps** Sepe
 expug. **G**lo. ps. De psudis
 ps. **D**enon est. **G**lo. **ps.**
 Demēto. **ps** Ecce q̄ bonuz
Glo. **ps** Ecce nūc. **ps** Do-
 mine exau. ora. m. aurib⁹ p̄ci i
Glo. **Kyrieleson. X. R. P̄**
 nr. **E**t ne. **Sz** libe. **O**remus
 pro omni gradu ecclesie **S**acer-
 dotes. t. indu. iu. **E**t sc̄i. **D**ñe
 ex. **E**t cla. **D**ñs vob. **O**rem⁹.
Omnipotēs sempiternē de-
 cutus spū totū corpus ecclesie
 sanctificatur et regitur exaudi
 nos pro vniuersis ordinibus
 supplicantes vt gratie tue mi-
 nere ab omib⁹ tibi gradib⁹ si-
 deliter seruiat. **P**er dominuz
Sequuntur suffragia feruialia
ad matutinas De sancta cru-
ce añ. **P**er signum crucis ipe
 inimic⁹ nostris libera nos dñs
 nr. **p.** Adoramus te christe et
 benedicimus tibi: Quia per
 crucē tuā redemisti munduz.
Deui qui scām crucē **Colla**
 ascendisti et mūdi tenebras il-
 luminasti tu cordaz corpora no-